

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Jaguaretama

Palácio Bezerra de Menezes

Ofício nº/4006/2022

Jaguaretama - Ce, 09 de março de 2022.

Do: Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama Ao: Sr. Gerente do Banco do Brasil S/A - Agência Jaguaretama

Assunto: Solicitação (FAZ)

Sr.(a). Gerente,

Após saudações iniciais tributando o máximo e costumeiro respeito, sirvo-me do presente expediente para comunicar e solicitar a baixa dos cheques anexo, relacionados a seguir, cancelados em face de erro no preenchimento devolução por divergência na assinatura (cheque nº 859439). Conforme tabela a seguir:

Cheque No

859439, 859440, 859441

Certo do contar com deferimento, manifesto agradecimento.

Atenciosamente,

Wedina Dantas Silva Controladora da Câmara Municipal de Jaguaretama

Vereador José Antônio Lopes Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama -Ce

A Sua Excelência Sr.(a). Gerente do Banco do Brasil S/A Agência de Jaguaretama-Ce

> Caroline Adrians Exchuraria Mar. 1916116